CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi : - Khoa
	       - Phòng Đào tạo

Họ tên sinh viên:	: Ngày tháng năm sinh:
MSSV:	: Lớp:
Số điện thoại liên hệ:	email
Em làm đơn kính đề nghị Nhà trường cho em được hoãn thi:
Học phần:
Học kỳ:	; năm học 202…. – 202….
Lý do

Chứng từ kèm theo (đau ốm có giấy xác nhận bệnh viện..)

	Em xin cảm ơn.
								Đắk Lắk, ngày ….. tháng …. năm 202…
 Khoa	 						Người làm đơn

Phòng Đào tạo

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c L

?

p

–

T

?

Do

–

H

?

nh Phúc

ĐƠN XIN HO

ÃN THI

Kính g

?

i

:

-

Khoa

................................

................

-

Phòng

Đào t

?

o

H

?

tên sinh viên:

................................

...................

: Ngày tháng năm sinh:

......................

MSSV:

................................

............................

: L

?

p:

................................

....................

S

?

đi

?

n tho

?

i lięn h

?

:

email

................................

...........................

Em làm đơn kính đ

?

ngh

?

Nhà

trư

?

ng cho em đư

?

c hoăn thi:

................................

.............

H

?

c ph

?

n:

................................

................................

................................

......................

H

?

c k

?

:

................................

....

; năm h

?

c 202….

–

202….

Lý do

................................

................................

................................

............................

................................

................................

................................

................................

.....

................................

................................

................................

................................

.....

................................

................................

................................

................................

.....

................................

................................

................................

................................

.....

................................

................................

................................

................................

.....

Ch

?

ng t

?

kèm theo (đau

?

m có gi

?

y xác nh

?

n b

?

nh vi

?

n..)

................................

................................

................................

................................

.....

................................

................................

................................

................................

.....

Em xin c

?

m ơn.

Đ

?

k L

?

k, ngày ….. tháng …. năm 202…

Khoa

............................

Ngư

?

i làm đơn

Pḥng

Đào

t

?

o

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c L ? p  –   T ?   Do  –   H ? nh Phúc       ĐƠN XIN HO ÃN THI      Kính g ? i  :  -   Khoa    ................................ ................               -   Phòng  Đào t ? o        H ?   tên sinh viên:   ................................ ...................   : Ngày tháng năm sinh:   ......................     MSSV:   ................................ ............................   : L ? p:   ................................ ....................     S ?   đi ? n tho ? i liên h ? :   email   ................................ ...........................     Em làm đơn kính đ ?   ngh ?   Nhà  trư ? ng cho em đư ? c hoãn thi:   ................................ .............     H ? c ph ? n:   ................................ ................................ ................................ ......................     H ? c k ? : ................................ ....   ; năm h ? c 202….  –   202….   Lý do    ................................ ................................ ................................ ............................       ................................ ................................ ................................ ................................ .....       ................................ ................................ ................................ ................................ .....       ................................ ................................ ................................ ................................ .....       ................................ ................................ ................................ ................................ .....       ................................ ................................ ................................ ................................ .....     Ch ? ng t ?   kèm theo (đau  ? m có gi ? y xác nh ? n b ? nh vi ? n..)     ................................ ................................ ................................ ................................ .....     ................................ ................................ ................................ ................................ .....       Em xin c ? m ơn.                   Đ ? k L ? k, ngày ….. tháng …. năm 202…     Khoa   ............................                 Ngư ? i làm đơn              Phòng  Đào  t ? o